HMHO®OPMAIMA O PE3VJIBTATAX PACCMOTPEHUA OBPAILLIEHUN I'PAXKIAH, ITIOCTYIIMBIINX B 2016 roxy

3a 2016 rox
Temaruyeckue pasieibl B COOTBETCTBHHU C TUIIOBBIM OOIIEPOCCUIICKUM KIIaCCU(PUKATOPOM

ZIXPOTPIITHO- KOMM Y HaJTGHT |

I'pynmel Tem

BIHO( OJOLK MNBIAIOA HINITHIIBHAWINOX
QMHORAIIDAQO U SUHEX A0

62

62

14

21

27

62

21

14

46

46

27

19

QMUK BH eaedIl OMHORIIINOQO

6

THO( HOIMNOH

THO( MITHITHIIYK

0

0
0

ouHoHOWHdI
019 U 09.LO9IIALEYOHONEE QOHITUITHYK

11| 22| o 35

11| 22| o 35

of 2| o] 14

5[12 O

6/ 8 Of 15

11] 22 0| 35

2 O] Of 18

0

5[ 2| O 12
5| 2 0of 12

4
0

OUUUpUHd,

Ganamaciy

Tematuku

renderoy “edArexodiry
‘uunHrool MHerdQ edAredxodyy

0

0
0

0
0

0

0

0
0

ourkooged|

0

HWWHEERNEH QUHOHIOLID]] ‘ogedu QOHIOL0I A

0

0

exrgdonogedn eHedX0 U 9100HOBIIOLOq

1

1

eHodog(O

DKOHOMHUKA

Tematuku

suneenLewdoduu u xumewdoduyy

1arrado yonrodudu
nomorexAdxo enedxo u 190d£0od sranr0dud]|

14| 1| 0[{21] O] O

14 1| 0|21 O O
0f 0] 0] 0] 0] O

12| of Of 6] O] O

2 1] 0/15| 0| O

14| 1| 0[{ 21| 0| O

0f 0] O

0f 0] O

o[ of 0] of Of O

4] 0| Of 6] Of O

4| of of 6] O] O
0f 0] 0] 3] 0] O

4| of of 3] o] O

0f 0] 0] 0] O] O

OIrdY QOHHINOWE |,
"9LO0HIIALEIT KeMIOhMNOHOMEIHITIOHY

0

0
0

0
0

0

0

0

0
0
0
0
0

9LOOHIIALEIY KBHHIILOUKEOY

I90HEHUD

CounaneHas chepa

TemaTtuku

wend£ [ ~1douo
1 edA19rrAX KexoohHeHd "duHOHEdX00gRdIE

1517|161

15(17|161

4| 1| 27

o[ 7| 52

11| 9| 82

15|17(161

of 1] 12

1| 1| 22
1| 1] 22
1| 1| 14

edA1arky] “exkey -ouHegocedgO

4

5
4

0

0
0
0

ouHegoxedro
QOHAIBUTIO) M QMHOKAIIOIQO JOHAIBHIIO))

15(13

15(13
8

3
4

15(13

5
1

KHHOIOOEH I1001KHRE U AT

2

2

2

BINOD)

0

0

0

T UCydapTIBU, UUIITCIBU,

oA

TemaTuku

suHoMKedIRH
weoodnod ‘weooduog wiggodrex
oIl 191e d19gogedn OIHIIeATHEHTH]]

0

0

0

ogedu soxoHemKed |

0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0
0
0

ogedir 90HTOdeHANKIN
"KMHOINOHLO SI9HIOdBHAIKIA

0

0
0

0
0

0

0

0
0

0
0
0
0

yunolrdediA o10HHOg1dRI K001 1980HO()

10od1d NIIHHOUNALULOHOM

(8+L+9+G+p) oudom

HI9HISRIO Be XEMHAMERQO 8 9030d110€ 09LIIRHI0Y]

389 0 O

389 O O

74| O O

130 0| O

185| 0| O

389 O O

59| 0] O

331 0] O

23] 0] O

104| 0| O

104| 0| O

54| O O

50| 0] O

rouddu MI9HIIKLO BE HHHAMEdQO 09LIIRUIrO)]

389

389

74

130
185

389

59

33
23

104
104

54
50

if 32 0TYETHDBIIT Mepuoa

IMoctynunio Beero odpamenn
(IMCbMEHHBIE, YCTHBIE)

Bcero moctynuino NnMCbMeHHbIX 00pamienuii / 8 hopme

DJICKTPOHHOT'O JOKYMEHTA

u3 [IpaBurenscTBa TBepckoii obmacTu

UX OPYTUX OpraHoB BJIACTH

HEIOCPEACTBEHHO B OpraH

B tom uuce:

):[OJIO)KGHO PYKOBOJUTEIIO OpraHa BJIaCTH M €ro 3aMECTUTEIAM

HpI/IH}ITO PYKOBOJUTEIIEM OpraHa BJIacTH U YIIOJTHOMOYCHHBIMH

JULaMHU Ha IHYHOM IpueMe

3asBJICHUC

Kaoba

HpeUI0KEHNE

noaaepIKaHo

B TOM YHCJI€ MePbI NIPUHATHI

Pas3bACHEHO

HE T0JICPKAHO

Tun obparieHus

KonnuecTBo 00pallieHnii, pacCCMOTPEHHBIX C BBIE3I0M Ha MECTO

/ ¢ ydacTHeM 3asiBUTEIIs

Pesynbrare!

paccMoTpeHHs
oOpareHuit




	Лист1

