ИНФОРМАЦИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ РАССМОТРЕНИЯ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН, ПОСТУПИВШИХ В 2016 году

		_													16 год														
				Тематические разделы в соответствии с типовым общероссийским классификатором государство, оощество, Сомможное в Экономиче Соорона, импищно-коммуналь.																									
		период	ный	ПОЛИТИКО						Социальная сфера					Экономика					бозополности					лкилищно-коммунальная				
			чеп	Тематики					Тематики						Тематики				Тематики					Группы тем					
		Количество обращений за отчетный п	Количество вопросов в обращениях за отчетный период $(4+5+6+7+8)$	Конституционный строй	Основы государственного управления	Международные отношения. Международное право	Гражданское право	Индивидуальные правовые акты по кадровым вопросам, вопросам награждения	Семья	Труд и занятость населения	Социальное обеспечение и социальное страхование	Образование. Наука. Культура	Здравоохранение. Физическая культура и спорт. Туризм	Финансы	Хозяйственная деятельность	Внешнеэкономическая деятельность. Таможенное дело	Природные ресурсы и охрана окружающей природной среды	Информация и информатизация	Оборона	Безопасность и охрана правопорядка	Уголовное право. Исполнение наказаний	Правосудие	Прокуратура. Органы юстиции. Адвокатура. Нотариат	Жилищное законодательство и его применение	Жилищный фонд	Нежилой фонд	Обеспечение права на жилище	Содержание и обеспечение коммунальными услугами жилого фонда	
		2	3			4			5				6				7				8								
Поступило всего обращений за отчётный период (письменные, устные)		389	389	0	0	0	0	0	0	2	15	13	15	17	161	0	14	1	0	21	0	0	0	11	. 22	0	35	62	
Всего поступило письменных обращений / в форме электронного документа		389	389	0	0	0	0	0	0	2	15	13	15	17	161	0	14	1	0	21	0	0	0	11	22	2 0	35	62	
В том числе:	из Правительства Тверской области	74	74	0	0	0	0	0	0	0	8	4	4	1	27	0	0	0	0	0	0	0	0	(2	0	14	14	
	их других органов власти	130	130	0	0	0	0	0	0	1	3	5	0	7	52	0	12	0	0	6	0	0	0	5	12	0	6		
	непосредственно в орган	185	185	0	0	0	0	0	0	1	4	4	11	9	82	0	2	1	0	15	0	0	0	6	8	0	15	27	
Доложено руководителю органа власти и его заместителям		389	389	0	0	0	0	0	0	2	15	13	15	17	161	0	14	1	0	21	0	0	0	11	. 22	2 0	35	62	
Принято руководителем органа власти и уполномоченными лицами на личном приеме		59	59	0	0	0	0	0	0	1	3	0	0	1	12	0	0	0	0	1	0	0	0	2	2 0	0	18	21	
Тип обращения	заявление	33	33	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	5	0	0	0	0	1	0	0	0	1	. 0	0	9	14	
	жалоба	23	23	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	6	0	0	0	0	0	0	0	0	(0	0	8	7	
	предложение	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	. 0	0	1	C	
Количество обращений, рассмотренных с выездом на место / с участием заявителя		104	104	0	0	0	0	0	0	0	5	0	1	1	22	0	4	0	0	6	0	0	0	5	2	2 0	12	46	
Результаты рассмотрения обращений	поддержано	104	104	0	0	0	0	0	0	0	5	0	1	1	22	0	4	0	0	6	0	0	0	5	2	2 0	12	46	
	в том числе меры приняты	54	54	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	1	14	0	0	0	0	3	0	0	0		. 2	2 0	4	27	
	разъяснено	50	50	0	0	0		0	0	0	4	0	0	0	8	0	4	0	0	3	0	0	0		0	0	8		
*	не поддержано	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	(0	0	0	(